

ОБРАЗЕЦ 12

ЦЕНОВА ОФЕРТА

От "КУКУДА ГРУП" ООД, с адрес на управление: гр. София, жк. Захарна фабрика № 63, ЕИК 200171708, № от НДР BG200171708.

чрез Петър Георгиев Кименов с адрес за кореспонденция: гр. София 1517, ул. Бесарабия № 108, тел.: 0700 155 08, факс: 02/847 22 04.

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ДИРЕКТОР,

След като получихме документацията за избор на изпълнител за "Периодични доставки на хигиенни и почистващи препарати за потребностите на ДПБ „Св.Иван Рилски“, Ви предлагаме, нашата ценова оферта, както следва:

Наименование	Мярка	Количество	Ед.цена без включен ДДС в лв.	Ед.цена с включен ДДС в лв.	Обща ст/ст в лв.	Търговско наименование
1	2	3	4	5	6/к.3*к.5/	7
1. Тоалетен сапун ароматизиран х 70 гр.	Бр.	2 000	0.30	0.36	720.00	Марина
2. Тоалетна хартия двупластова – 100гр. руло	Бр.	2 000	0.15	0.18	360.00	Перфето
3. Тоалетна хартия двупластова – 120гр. Руло	Бр.	1 000	0.20	0.24	240.00	Перфето
4. Гъба за почистване с улей и абразив	Бр.	700	0.10	0.12	84.00	Хепи Кити
5. Дезедорант за тоалетни -течен	Бр.	80	1.00	1.20	96.00	Бене
6. Чувал за смет 35л. 53/60	Бр.	1 000	0.05	0.06	60.00	35 л. 53/60
7. Чували за смет 60*90/черни /60 МКР.	Бр.	10 000	0.10	0.12	1200.00	60/90 60 мик.
8. Торби жълти 60/90 см	Бр.	10 000	0.10	0.12	1200.00	60/90 жълти
9. Торби за смет черни –60МКР 80/110 см	Бр.	2 000	0.30	0.30	600.00	80/110 мик.
10. Течен сапун ароматизиран –1л.	Бр.	120	0.75	0.90	108.00	Перлин
11. Белина –1 литър конц.акт.с хлор 20-25 %	л.	1 200	0.30	0.36	432.00	Перлин
12. Препарат за санитарен фаянс -750мл.	Бр.	250	0.90	1.08	270.00	Перлин
13. Препарат за миене на домакински съдове 1 литър	Бр.	1000	0.55	0.66	660.00	Перлин
14. Готов препарат с бактерицидно, включително туберкулоцидно, вирусцидно (HIV), фунгицидно, действие. Хигиенна дезинфекция на ръце. Хигиенна дезинфекция на кожа преди медицински манипулации/туба/-3 литра	Бр.	5	19.50	23.40	117.00	Живасепт
15. Метални дръжки за парцал и четки	Бр.	150	0.35	0.42	63.00	Метална дръжка
16. Бициден препарат, срещу насекоми- бълхи, хлебарки, мухи, кърлежи, дървеници, комари и други летящи и пълзящи вредители/концентрат 1 литър/	Бр.	5	7.50	9.00	45.00	Ектомин
17. Препарат за дезинфекция на повърхности и едър инструментариум. Бактерициден и вирусциден ефект. Ефикасен при наличие на кръв и протеини. Да подлежи на предварително разреждане, което зависи от желаната ефикасност и време на престой на инструментите и повърхностите /литър /	литър	400	6.60	7.92	3168.00	Алдесепт
18. Прах за бяло пране за перални машини х 2 кг	Опак Бр.	100	2.15	2.58	258.00	Елви
19. Прах за цветно пране за перални машини х 2 кг	Опак Бр.	500	2.15	2.58	1290.00	Елви
20. Гел за миене на съдове 0.400 литра	Бр.	350	1.00	1.20	420.00	Фабио
21. Хлорен препарат с широко приложение. ГРАНУЛИ - натриев дихлоризоцианурат дихидрат 99% със съдържание на активен хлор /1 кг./	Бр.	100	15.40	18.48	1848.00	Санифорт
22. Четка метла /мека/с дръжка метална	Бр.	150	1.50	1.80	270.00	Европа с метална дръжка
23. Парцал за миене на под памучен съвместим с кофата 250 гр.	Бр.	100	1.10	1.32	132.00	Памучен парцал 250 гр.
24. Парцал за миене на под /лента/	Бр.	250	0.80	0.96	240.00	Парцал лента
25. Домакински рула х 2 БР/ОПАК	Бр.	500	0.40	0.48	240.00	Сенсо
26. Препарат за миене на стъкла обезмасляващ с пулверизатор 0.5 л.	Бр.	130	0.70	0.84	109.20	Виа
27. Дезедорант за тоалетни с кошничка	Бр.	250	0.25	0.30	75.00	Занита
28. Кошче за смет пластмасово 20 л.	Бр.	20	0.75	0.90	18.00	Кош за смет 20 л.
29. Дезинфектант за ръце с омекопяващо действие. Препаратът има бактерицидно и фунгицидно действие /5 литра/	Бр.	100	32.50	39.00	3900.00	Живасепт пана
30. Пластмасова нофа с цедка 12 л.	Бр.	30	1.70	2.04	61.20	Кофа с цедка 12 л.
31. Кърпа „швантух“ х 3 бр/опак	Опак.	350	0.50	0.60	210.00	Хепи кити
32. Препарат за почистване на санитарни помещения с бактерицидно действие 750 мл.	Бр.	250	0.90	1.08	270.00	Перлин
33. Препарат против молци спрей х 2 бр/оп	Опак.	100	4.70	5.64	564.00	Ароксол
34. Препарат за фаянс и теракота 500 мл.	Опак.	20	0.90	1.08	21.60	Елви
35. Дръжка пластмасова за четки и метли	Бр.	100	0.40	0.48	48.00	Дръжка пластмасова
36. Лопатка метална	Бр.	20	1.50	1.80	36.00	Лопата Фараш
37. Метла сламена с дълга дървена дръжка	Бр.	40	4.20	5.04	201.60	Метла дълга дървена дръж

38. Четка метла /изкуствена / с дръжка хромирана	Бр.	50	1.60		1.92	96.00	Четка Кайман с дръжка хром
39. Сода каустик на люспи-кутия х 1 кг	Кг.	20	2.30		2.76	55.20	Сода на люспи
40. Омекотител за пране х 1 л	Литър	30	1.25		1.50	45.00	Елви
41. Кремообразен препарат за почистване и отстраняване на наслоени мазнини на печки, фурни и др.. 750 мл.	Опак.	20	2.00				Текс
42. Препарат против хлебарки спрей флакон	Опак.	50	1.60		2.40	48.00	
43. Тел домакинска голяма х 1 бр.	Бр.	500	0.10		1.92	96.00	Дайтокс
44. Четка за килими твърда	Бр.	10	1.50		0.12	60.00	Хепи Кити
45. препарат хигиенен прахообразен за сан.фаянс х 500 гр	Опак.	150	0.55		1.80	18.00	Четка за килими
46. Белина х 1 л ароматизирана	литър	50	0.40		0.66	99.00	Бене
47. Препарат за отстраняване на петна х 1 литър	литър	5	1.00		0.48	24.00	Кристи лимон
48. Четка за WC с поставка	Бр.	20	0.80		1.20	6.00	Теназ Спот
49. Дозатор за течен сапун /пластмасов с иноксово покритие/ 500 мл.	Бр.	40	7.00		0.96	19.20	Алексис
50. Пластмасови кофи 15 л.	Бр.	20	2.50		8.40	336.00	Клийн Джоб
51. Ароматизатор за тоал.чиния -сух	Бр.	100	0.25		3.00	60.00	Кофа 15 л.
52. Дамски превръзки /х 10бр. пакет/	Опак.	100	1.00		0.30	30.00	Занита
53. Шампоан за коса 400мл.	Бр.	100	1.40		1.20	120.00	Паломита Букет
54. Чувал с връв 35л. 50/60	Бр.	100	1.40		1.68	168.00	Тео
55.Памперси за възрастни над 70 кг. по 10 броя в опаковка.Супер ношни хартиени със суперабсорбент.Непропускащи вътрешни прегради.	Опак.	3500	0.10		0.12	420.00	35 л. 50/60 с връв
		50	5.00				Супер ношни
					6.00	300.00	

Обща стойност за изпълнение на поръчката 21636.00 /двадесет и една хиляди шестотин тридесет и шест/ лева с ДДС /сбор от стойностите по к.6/.

Цената не подлежи на промяна през целия срок на договора.

Предложената стойност е определена при пълно съответствие с условията на настоящата процедура.

20.05.2015 год.

Декларатор: _____



